



İzinsiz göçmen yakalandı

İstanbul'un 3 boyutlu modeli oluşturulacak

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan Rusya çağırısı!

ABD'de koronadan ölenlerin sayısı açıklandı

Medya ▶ Kaplan: 'FETÖ, İngiliz projesidir'

Medya

Kaplan: 'FETÖ, İngiliz projesidir'

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nde gerçekleşen tercih tanıtım günlerinde öğrencilerle bir araya gelen Gazeteci Yusuf Kaplan, etkinlik sonrası gündemi değerlendirdi. 15 Temmuz gecesi darbe girişiminde bulunan Fetullahçı Terör Örgütü'nün bir İngiliz projesi olduğunu, Amerika'nın bu projede sadece bir sopa olduğunu, projenin asıl beyninin İngiltere olduğunu ifade etti.



2016-08-04 13:36:00 -

Sadece bir örgüt üzerinden meseleyi kavramaya çalışmanın körlük olacağını belirten Yeni Şafak Gazetesi Yazarı Yusuf Kaplan, "Yüz sene önce Osmanlı hangi gerekçelerle durdurulduysa şimdi de Türkiye aynı gerekçelerle durduruluyor. Osmanlı Devleti; adaleti, hakkaniyeti, barışı temsil ediyordu. 6 asır boyunca 3 kıtanın kesişme noktasında barış yurdu kurdu, Avrupa ise bu yurdu 1

asırda cehenneme çevirdi. FETÖ bir İngiliz projesidir. Amerika hikâyesi tam bir karartma operasyonudur. Amerika küresel sistemin sopasıdır, İngiltere ise beynidir. 2 yüzyıldır dünyanın jeopolitik stratejilerini belirleyenler, sistemi kuran aktörler, Osmanlıyı durduranlar, Hindistanı parçalayanlar, IŞİD üzerinden İslami terörle özdeşleştirecek örgütleri çıkarımlar İngilizlerdir" ifadelerini kullandı.

"PARALEL DEVLET DEĞİL, PARALEL DİN"

FETÖ'nün paralel devlet tehlikesi olarak adlandırılmasını doğru bulmadığını belirten Kaplan, şöyle devam etti: "Bunlara paralel devlet

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

demek bu çok saçma. Bunlar 'paralel devlet' değil 'paralel din'dir. İngilizler bunu çok güzel uyguluyor. Önce İslamiyeti terörle özdeşleştirmeye çalışıyorlar. Müslümanları İslamdan uzaklaştırıyorlar. Ölümü gösterip sıtmaya razı ediyorlar. Ölüm terördür, bunun panzehiri, çıkış yolu olarak da paralel din ve FETÖ üzerinden ılımlı, protestanlaştırılmış İslamı sunuyorlar. Bu İslamın bitirilmesi projesidir. İslamın yeniden tarih yapacak aktör olarak tarih sahnesine çıkmasının önüne geçilmesi demek. Bu yolla Çin'i, Japonya'yı, Hindistan'ı ve İslam dünyasını da bitirdiler. Ama İslamı dönüştüremediler. İşte bu yüzden FETÖ toplumu İslamlaştırma çabası değil tam tersine İslamı dönüştürme projesidir. Önümüzdeki yüz yıllık süreçte dünya tarihini şekillendirecek aktör Batı değil, bunu onlar çok iyi biliyor. Bir taraftan insan hakları demokrasi derken bir taraftan her yeri işgal ediyorlar. Batı uygarlığı hiçbir zaman umutlar üzerinden var olmamıştır. Sürekli korkular üzerinden var olmuş, varlığını korumaya çalışmıştır. İslam ise her zaman umutlar üzerinden var olmuştur. Korkunun umudu yendiğini tarih bugüne dek yazmadı. Bu yüzden bizden çok korkuyorlar. Bir öteki icat edilmeli, bir canavar icat edilmeli ve kitleler İslamdan soğutulmalı. İslamı dize getirmek için de sulandırılmış, bozulmuş, diz çöktürülmüş, protestanlaştırılmış, sekülerleştirilmiş ve ılımlı bir İslam algısını yaymak istiyorlar. Burada böyle bir şeyi başardıkları zaman Ortadoğu'daki, Balkanlardaki ve Kafkaslardaki hegemonyalarını devam ettirebilirler, çünkü o zaman kimse itiraz etmeyecek. Ama Türkiye, Türkiye'den daha fazladır, bunun kabul edilmesi lazım. Türkiye'de yaprak kırırdasa Balkanlarda fırtına gibi hissedilir. Türkiye mazlumların kabul edilmiş duasıdır, bir çınardır. Biz bu sayede hain girişimi püskürttük.”



0

0

0

0



Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve geređin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotođraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uđurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yklenme sresi 0.0139 sn.